concluserunt.

Acta Cons. Crac. 9, str.v 527.

IO-JI. 1638. die 15. m. Novembris, Cracoviae.

Senatus consultum de appellatione ratione contributionis ^kamieniczne*

dictae
;
interposita, proseuenda.

Actum feria secunda post festum s. Martini pontincis proxima. — Spec-

tabiles domini Gabriel Ochocki proconsul, Stanislaus Conrad, Mathaeus

Grusczynski, Ioannes Kotlicki, Adamus Nagot, Christophorus Schedel, An-

dreas Petricouius, consules Cracouienses, aliuoties in negotio infrascripto

per schaedulas conuocati et in praetorio legitime congregati existentes, in-

haerendo consilijs dominorum iurisperitorum ex parte appellationis in causa

ratione contributionis publicae kamieniczne dictae, a decreto officii castrensis

capitanealis Cracouiensis ad iuditia tribunalitia per Certas personas interpo-

sitae, datis, in uantum nobilitas easdem appellationes ibidem praeattentauerit,

etiam sibi in iudicijs tribunalicijs comparendum esse
;
proseuutiones sacrae

regiae Maiestatis extra ipsos eadem in causa editas, inferendas, remissam-

que ad iudicium sacrae regiae Maiestatis expetendam
7
ynanimi sua sententia

statuerunt et concluserunt.

Acta Cons. Crac. 9, str. 528.

1025. 1639. die 22. m. Februarii, Cracoviae.

Senatus consultum de officiis uaestorum aerarii civilis.

Actum feria tertia ant festum s. Mathiae apostoli. — Spectabiles do-

mini proconsul et consules ciuitatis Cracouiensis, in negotio infrascripto per

schaedulas legitime conuocati et pleno in numero congregati existentes, con-

siderantes, quod vtilitas publica ciuitatis istius, quae officio consulari pro

(s) proposita est, plurimum eget omnibus et consilio, vt sine

damno dirigi possint, proinde in (s) duos dominos lonchaeros non posse inten-

dere omnibus, quae ad ciuitatem et eius commoda pertinent, animaduerte-

rint, pro uoluntate dominorum commissariorum sacrae regiae Maiestatis

seorsiuo scripto, manu ipsorum subscripto, expressa
;
vnanimibus votis et

sententijs suis concluserunt et constituerunt, partienda esse officia domino-

rum lonchaerorum et prouentus atque etiam numerum eorumdem domino-
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rum lonchaerorum augendum esse, prout quod ea eo modo, quo a dominis

commissarijs sacrae regiae Maiestatis connotata sunt, partiti sunt.

Oificia duorum dominorum lonchaerorum infrascriptorum

:

Praetorii necessaria, — Dominorum proconsulum, — Praemia consu-

lum, — Lonchaerorum, — Salaria officialium praetorii, — Vestitura, —
Salis censuum , — Praemia officialium praetorii, — Conuentus regni, —
Itinera dominorum, — Vinum dono datum, — Dona et honoraria, •— Pro-

uentus, — Braxatura, — A panno, — Census a ciuilibus, — Theloneum, —
Census reuenditorum, — Sztukowe.

Ex his quod (s) officiis et prouentibus praeinsertis spectabiles domini

proconsul et consules ciuitatis Cracouiae praefecerunt mediante electione sua

splendidum et excellentissimum dominum Georgium Pipan medicinae docto-

rem et nobilem ac famatum Petrum Ochocki.

Officia aliorum duorum dominorum lonchaerorum infrascriptorum:

Mastella cum laborantibus, — Ad mastellam empta et vectores ciui-

tatis, — Auena empta, — Carpentarius cum familia, — Sera ciuitatis, —
Rurmagister cum familia, — Faber ferrarius et serrifex, — Aedificia ciui-

tatis et murator, — Saxifragi, — Defluitatores lapidum, — I.atericina, — Via

et munitio, — Prouentus, — Ducillaria vinorum, — Srotlon, — Nigra signa, —
Canalia, — Pontalia, — A^enditio lapidum, — Lapidum, — Calcis, — Sera

ciuitatis, — Census a nauigiis, — Venditio canalium, — Venditio lignorum.

Ex his quod (s) officijs ac prouentibus suprascriptis spectabiles domini

proconsul et consules ciuitatis Cracouiae praefecerunt mediante electione

sua nobilem et honoratum Ioannem Furmankowic et Petrum Bezechowic.

Ex quo electi et praefecti lonchaeri iuramento super officium suum
lonchaeratus in eam rotham

:

»Isz Królowi lego Mci panu naszemu miociwemu chcemy bydz wier-

»nemi, IchMMPanom Raycom miasta tego posusznemi, dobra pospo-

litego y poytków wszelakich miasta tego pilnie, wysoce a ostronie

»szukac bendziemy iako swego wasnego, tak percepty iako y dystry-

»buty Aviernie administrowa, tak nam Panie Boe pomoz y wszyscy

»Swieci«, praestito, eam prouinciam lonchaeratus susceperunt cum pro-

testatione ea facta, quod ad decursum vnius anni saltim hoc officium sunt

gesturi.

Iijdem cum dominis 40 viris congregati existentes, vocatis ad se no-

tarijs aerarij ciuilis tum mastella et alijs officialibus, septimanam primam

perceptorum et distributorum anni praesentis 1639 in punctis omnibus lege-

runt, examinarunt actisque praesentibus se id fecisse connotari commiserunt.

Acta Cons. Crac. 9, str. 534.

1O20. 1639. die 18. m. Aprilis, Cracoviae.

Senatus consultum de salario vespillonis.

Actum feria secunda post dominicam Palmarum proxima. — Specta-

biles domini Mathias Woienski medicinae doctor, proconsul, Sigismundus
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Alantse, Georgius Pipn, Paulus Hipolit, Stanislaus Conrad, Mathaeus Grus-

czynski, Gabriel Ochocki, consules Cracouienses, in negotio infrascripto per